東京エレクトロンデバイス㈱ 御中

2017年 10月 27 日

                                  株式会社ベルニクス

営業部 次長 藤本 龍司

  出荷検査場所追加のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび貴社にてご採用頂いております弊社標準製品は、出荷検査を弊社社内で実施をして

おりました。この度、協力会社で出荷検査実施する環境が整い、弊社及び協力会社で出荷検査を行わ

せて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後は SPQ単位でのご注文に、ご協力を頂きますようご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

--- 記 ---

１． 対象となる製品

別紙一覧表をご覧下さい。

２． 変更内容

① 出荷検査の実施場所追加

現在：埼玉県さいたま市南区 (弊社社内)

（Ａ群） ：福島県いわき市

（Ｂ群） ：山形県米沢市

※出荷検査実施場所を追加しても以下内容の変更は御座いません。

・生産工場の変更は御座いません。

・生産工程、生産方法、材料、品質が変わることは御座いません。

・製品含有化学物質及び含有量につきましても変更は御座いません。

② 各製品の SPQ単位

別紙一覧表をご覧下さい。

    標準梱包単位で出荷致しますので、標準梱包単位でご発注下さいます様ご対応の程宜しく

願い致します。

３． 日 程

2017年 11月出荷分より、協力会社での出荷検査を実施致します。

2017年 12月受注分より SPQ 単位でのご注文を対応を実施させて頂きます。

４． 問合せ先

ベルニクス営業部 青野  048-864-7733  aono@bellnix.co.jp

                                         以上

R17-127

mailto:aono@bellnix.co.jp